
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 158873-2015 z dnia 2015-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych remontu dachów, o łącznej powierzchni ok. 1417,6 m² wraz z

wymianą obróbek blacharskich oraz demontaŜem i wykonaniem nowej instalacji odgromowej w budynkach magazynowych nr 4 i

nr...

Termin składania ofert: 2015-11-16

Warszawa: Remont kapitalny pokrycia dachowego z wym ianą obróbek blacharskich

oraz demonta Ŝem i wykonaniem nowej instalacji odgromowej budynkó w

magazynowych nr 4 i nr 15 na terenie obiektu Komend y Stołecznej Policji w Starej

Wsi

Numer ogłoszenia: 178475 - 2015; data zamieszczenia : 03.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 158873 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont kapitalny pokrycia dachowego z wymianą obróbek blacharskich

oraz demontaŜem i wykonaniem nowej instalacji odgromowej budynków magazynowych nr 4 i nr 15 na terenie obiektu Komendy

Stołecznej Policji w Starej Wsi.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych remontu dachów, o

łącznej powierzchni ok. 1417,6 m² wraz z wymianą obróbek blacharskich oraz demontaŜem i wykonaniem nowej instalacji

odgromowej w budynkach magazynowych nr 4 i nr 15 zlokalizowanych w obiekcie Komedy Stołecznej Policji w Starej Wsi - gmina

Celestynów, powiat otwocki, zwanych dalej robotami. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w

zakresie technologii i standardu wykonania robót zawarty został w Załączniku nr 1a do dokumentacji przetargowej zamieszczonej

na stronie internetowej Zamawiającego, a ilości robót podane zostały w przedmiarach robót stanowiących Załącznik nr1b do

dokumentacji przetargowej. 3. Zakres robót obejmuje między innymi: a) roboty rozbiórkowe pokryć dachowych z papy asfaltowej

wraz z demontaŜem rynien i rur spustowych, oraz wyrównaniem nierówności powierzchni betonowych, b) demontaŜ zniszczonych

elementów stropodachu i uzupełnienie stropodachu betonem, c) demontaŜ i montaŜ wywietrzaków, d) pokrycie dachu papą

termozgrzewalną, podkładową i nawierzchniową, e) wymianę obróbek blacharskich, f) wywóz materiałów z rozbiórki wraz z

utylizacją papy, g) wywóz na złom zdemontowanych obróbek blacharskich, h) inwentaryzację istniejącej instalacji odgromowej, i)

wykonanie nowej instalacji odgromowej, j) wykonanie pomiarów sprawdzających.



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.61.10-8, 45.26.12.10-9, 45.31.17.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bogusław Szydłowski Ośrodek Szkolenia Kierowców Malka, ul. Komuny Paryskiej 17/2, 30-389 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 203252,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  141763,82

Oferta z najni Ŝszą ceną: 141763,82 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 342919,97

Waluta:  PLN .


